© grpy. DETERMINAZIONI DIRIG, |

1L BESP, DEL SERVIZID

TRE AN ;frﬁ--;sg??-!m;
i Loy ) H
1o o

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Anmotata al Registro Generale OGGETTO: LIQUIDAZIONE MISSIONE ASS.TE.

in data 17 NOV. 2004 SOCIALE BELFIORE ROSANNA E DIGIACOMO |
’ SILVANA GIORNQ 26 LUGLIO 2004 A :
. _ WMESSTNA.
S, 2447 : :

N. 404 SETTORE xif

DATA /O /. o4

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

BIL 2004 car. 489 M. 54,4 /04
‘&*? . AP¥2 04
FUNZ. ot SERY. 07 INTERV® 2,

iL Rfj'fj\l IERE
'/

L ’anno duemilaquattro, il giomno dieci del mese di Novembre ["ufficio del Settore XIi,
su proposta del dirigente dott. Alessandro Licitra ha adottato la seguente

determinazione:



1L SOTTOSCRITTO DIRIGENTE

Premesso che con Determinazione Dirigenziale n.1708 del 23.07.04 le dipendent]
Digiacomo Silvana e Belfiore Rosanna sono state autorizzate a recarsi a Messina giomo
26.Luglic 2004 per partecipare al convengno di presentazione del Forsiris - Programma
regionale di formazione e consulenza per il processo di avviamento del Piano
Socio-Sanitario. '

Che con la medesima determinazione & stata impegnata la spesa complessiva di
Euro 60,00 per spese di vitto e missioni delle predette dipendeni.

Visti 1 prospetti di liquidazione da cui si rileva che I"Ass.te Sociale Belfiore ha
documentato una spesa complessiva di Euro 43,38 ¢ 1" Ass.te Sociale Digiacomo Stlvana
una spesa di Euro 43,38 per un totale complessivo di Euro 86,76.

Considerato che la suddetta cifra supera la somma prevista di Euro 60,00, occorre
impegnare la somma di Furo 26,76 ad integrazione della cifra impegnata con
determinazione dirigenziale n.1708/04.

Ritenuto di approvare 1 prospetti di liquidazione.

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art.53 del vigente regolamento sull’organizzazione
degli Uffici dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA
1) Iipegpa+e la somma di Euro 26,76 ad integrazione della somma gia impegnata con
determinazione dirigenziale n.1708/04 al Cap. 1 100, TULR 0= 0 f-rud 0% CUL Fhi zfﬁ,él:
2) Approvare gl allegati prospetti di liquidazione che formano parte mtegranie ¢
sostanziale della presente determinazione.
3} Autorizzare U'UfT. Ragioneria ad emetiere mandato di pagamento per I'importo di
Eurc 43,38 in favore di Belfiore Rosanna e di Euro 43,38 in favore di Digiacomo
Silvana imputando la spesa alla Funz.01 Serv.08 Intr.03 Cap.1 100. W[Q%LF_, Gahifok -

Ligu - 19¢2 f'm@)

Da trasmettersi d’ufficioc, oltre che al Sindace ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici:Ufficio Ragioneria.

-

. IiL DIRI TE DEL SETTORE

; iII




55%33$@§2%9@}3%f1

-Ri AT SENSI DELIA L.R.48/81

SETTORE FINANZA E CORTABILITA'
o; attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l della

legge 142/80.

TI1 RESPONSABILE DI RAGIONERIA

si attesta la copertura finanziaria f

£
¥

i TL RESPONSI § RAGTONERIA
RAGUSH. AV AN !

[V .1ﬂ§gﬁ :

e,
il
e

- 71 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data

odierna, all’Albo pretorio, per la duratsa di giorni sette, copis

della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
rispettivamente, al Sindaco ed al Segretazrio Cenerals.

copla,
Addi jj’./ /7ot

I%ﬂgﬂgSO COMUNAL
e - ; .

- I1 =sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazions e cioé dal.ﬂd@ﬁéﬁédaimééh?7?£?%
ngai SIS,

TI. MESS0O COM



